Nova Parnamirim, Parnamirim/RN.

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LICENCIAMENTO  DE  USO  DO
SITE/PORTAL  INSTITUCIONAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JAPI/RN.

Valor mensal: R$ 800,00 (oitocentos reais) e valor global de R$
9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Vigência: 26/01/2022 à 31/12/2022

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Japi/RN, em 26 de janeiro de 2022.

JOSENILDO FERREIRA DE LIMA – Presidente da Câmara